｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學醫學院附設醫院 函

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文字號：校附醫研字第1136701024號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：PFDD座談會議程、廠商座談會議程 (503305_A09510100P_1136701024_doc1_Att
ach1.pdf、503305_A09510100P_1136701024_doc1_Attach2.pdf)

有關本院擬於113年10月16日舉辦「PFDD產學座談會」和
「藥品臨床試驗執行分散式措施廠商座談會」事宜，敬邀

貴單位派員共同參與，詳如說明，請查照。

鑒於衛生福利部食品藥物管理署委託本院執行「新藥臨床

試驗委託審核監管暨以病人為中心之藥物開發研究計

畫」，為推動產業的鏈結與整合，以提供國內生醫研發量

能與新藥臨床研究能與國際並駕齊驅，故辦理旨揭會議(議
程初稿詳如附件)。
本次舉辦二場實體座談會之資訊說明如下：

會議名稱：PFDD產學座談會。
日期：113年10月16日(星期三)下午13:30~15:00。
主題規劃方向：PFDD相關指引簡介、國際趨勢及納
入 PFDD概念之案例分享、推動PFDD導入國內之策
略及待解決問題相關議題討論。

地點：台大醫院國際會議中心203廳。
會議名稱：藥品臨床試驗執行分散式措施廠商座談會。

日期：113年10月16日(星期三)下午15:30~17:00。
主題規劃方向：藥品臨床試驗執行分散式措施現狀

地址：100225 台北市中山南路7號
聯絡人：高涵蓁
聯絡電話：(02)23123456　分機 288911
電子郵件：joykao77@ntuh.gov.tw

發文日期： 中華民國113年9月26日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

(二)
１、

２、

第1頁，共2頁

秘書處 113/09/26

1130000672

和未來發展分享、分散式措施執行優缺點看法和精

進建議。

地點：台大醫院國際會議中心203廳。
敬邀相關單位共同參與，惠請貴單位轉知所屬會員報名參

加 ， 有 意 願 者 可 至 以 下 網 址 登 記 報 名 ：

https://forms.gle/RHgz6ZJvTtqEPsmY7，額滿為止。

正本：台灣藥物臨床研究協會、中華民國開發性製藥研究協會、台灣研發型生技新藥
發展協會、社團法人臺灣臨床藥學會、社團法人中華民國藥師公會全國聯合
會、臺灣臨床研究倫理審查學會、中華民國藥師公會全國聯合會、臺灣護理師
臨床研究學會、台北市西藥代理商業同業公會、中華民國西藥代理商業同業公
會

副本：

３、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/26
16:40:32

第2頁，共2頁

秘書處 113/09/26

1130000672